
V
er

si
ón

 d
o 

M
D

T 
en

 fa
se

 d
e 

va
lid

ac
ió

n 
e 

co
nt

ro
l d

e 
ca

lid
ad

e

Maxin

Froxán

O Peon

Atalaia

Caberte

O  Pión

As  Edreiras

Rial  de  Arriba

Rial  de  Abaixo

Concello   de   Zas

ruinas

ruinas

Atalaia

A   Cova

O   Pión

A   Rapada

A   Revolta

As   Edreiras

As   Pontellas
Cova   de   Lobos

Capela de San Xose

Costa   do   Cornido

Monte   de   Carracedos

DE

DE

DE

DE

DE

RIO

RIO

RE
GO

REGO

VIL
AR

LAMAS

ME
AN

OS

MEAN
OS

FROXAN

505000

505000

505500

505500

506000

506000

506500

506500

507000

507000

507500

507500

508000

508000

508500

508500

47
68

00
0

47
68

00
0

47
68

50
0

47
68

50
0

47
69

00
0

47
69

00
0

47
69

50
0

47
69

50
0

47
70

00
0

47
70

00
0

Mapa de pendentes

Corresponde malla anterior: 0068 5-7
Folla: 0068A-07050 50 100 150 200 250 300 35025

Metros

1
X

UTM ED50 Fuso 29

505212,8 4770285,2
LONXITUDE
-8:56:15,0 43:05:00,0

2 4770288,5 -8:53:45,0 43:05:00,0
3 4767975,0 -8:53:45,0 43:03:45,0
4 4767971,7 -8:56:15,0 43:03:45,0

LATITUDEY

Proxección U.T.M. Fuso 29
Elipsoide GRS80
Sistema de referencia ETRS89

508604,4
508607,3
505214,6

Xeográficas ETRS89

°

Elaborado con información Lidar-PNOA dos anos 2009 e 2010
Coordenadas das esquinas da folla
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CAMARIÑAS
LAXE CABANA DE BERGANTIÑOS

CEE MAZARICOSMAZARICOS

CORISTANCO

< 3% Chan

3% - 5% Chan inclinado

5% - 10% Pendente suave

10% - 20% Pendente moderada

20% - 30% Pendente forte

30% - 50% Pendente moi forte

50% - 70% Pendente moderadamente escarpada

70% - 100% Pendente escarpada

> 100% Pendente moi escarpada


